
Finálový turnaj TOP 16
kategorie U19

27. 5. 2023

Prezenční listina

Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Duda Tadeáš TTC Praha 2006 135

2 Čábela filip TTC Praha 2005 46

3 Jünglingová Aneta TTC Praha 2007 111

4 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 18

5 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 44

6 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 33

7 Vyvialová Tereza TJ Sokol Všetaty 2008 65

8 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 46N

9 Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2005 62

10 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 97

11 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 48

12 Chloupek Štěpán TJ Sokol Všetaty 2006 52



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 6 Body Poř

1 Jablončík Tomáš 
TJ Sokol Všetaty

xx 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 10 1

2 Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

0:3 xx 0:3 3:0 3:2 3:1 8 3

3 Bašta Jáchym
TTC Praha

0:3 3:0 xx 3:0 3:0 3:1 9 2

4 Duda Tadeáš
TTC Praha

0:3 0:3 0:3 xx 3:2 0:3 6 5

5 Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

0:3 2:3 0:3 2:3 xx 0:3 5 6

6 Trnková Soňa
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 1:3 3:0 3:0 xx 7 4

Jablončík  –  Trnková  3:0(7,10,5),  Kavala  –  Hrubý  3:2(-8,7,-4,3,5),  Bašta  –  Duda  3:0(5,9,10),
Trnková – Duda 3:0(5,8,7), Hrubý – Bašta 0:3(-5,-7,-6), Jablončík – Kavala 3:0(4,4,6), Kavala –
Trnková 3:1(-7,9,9,5), Bašta – Jablončík 0:3(-2,-17,-6), Duda – Hrubý 3:2(8,-7,9,-8,4), Trnková –
Hrubý  3:0(6,5,6),  Jablončík  –  Duda  3:0(9,6,7),  Kavala  –  Bašta  0:3(-7,-8,-7),  Bašta  –  Trnková
3:1(10,-6,7,6), Duda – Kavala 0:3(-9,-6,-5), Hrubý – Jablončík 0:3(-3,-5,-6)
 
Pořadí skupiny A
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Jáchym Bašta -  TTC Praha, 3. Jakub Kavala – TJ Sokol
Všetaty, 4. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 5. Tadeáš Duda – TTC Praha, 6. Tomáš hrubž – TTC
Klánovice

Skupina B

1 2 3 4 5 6 Body Poř

1 Kulíšek Matěj 
TJ Sokol Všetaty

xx 1:3 3:0 3:0 1:3 3:2 8 3

2 Vyvialová Tereza
TJ Sokol Všetaty

3:1 xx 3:1 3:2 3:0 3:0 10 1

3 Jünglingová Aneta
TTC Praha

1:3 1:3 xx 3:2 0:3 2:3 6 5

4 Čábela Filip
TTC Praha

0:3 2:3 2:3 xx 0:3 1:3 5 6

5 Chloupek Štěpán
TTC Klánovice

3:1 0:3 3:0 3:0 xx 3:1 9 2

6 Štich František
TJ Sokol Všetaty

2:3 0:3 3:2 3:1 1:3 xx 7 4

Kulíšek – Štich 3:2(-8,6,8,-11,7), Vyvialová – Chloupek   3:0(4,6,9), Jünglingová – Čábela 3:2(-
2,7,7,-10,5), Štich – Čábela 3:1(5,7,-5,2), Chloupek – Jünglingová 3:0(3,3,1), Kulíšek – Vyvialová



1:3(-6,8,-8,-9),  Vyvialová  –  Štich  3:0(5,6,12),  Jünglingová  –  Kulíšek  1:3(-10,7,-9,-8),  Čábela  –
Chloupek 0:3(-4,-3,-10), Štich – Chloupek 1:3(-5,-8,9,-7), Kulíšek – Čábela 3:0(4,5,7), Vyvialová –
Jünglingová 3:1(5,-10,10,9), Jünglingová – Štich 2:3(-10,-8,9,5,-10), Čábela – Vyvialová 2:3(8,-1,-
9,7,-2), Chloupek – Kulíšej 3:1(12,7,-7,7)

Pořadí skupiny B
1. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty, 2. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 3. Matěj Kulíšek –
TJ Sokol Všetaty, 4. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 5. Aneta Jünglingová – TTC Praha, 6. Filip
Čábela – TTC Praha

Semifinále
Jablončík – Chloupek 1:3(-8,8,-9,-7), Bašta – Vyvialová 3:1(-8,3,8,4)

Finále
Chloupek – Bašta 3:1(8,11,-9,7)

O 3. místo
Jablončík – Vyvialová 3:1(6,-2,10,5)

O 5. až 8. místo
Kavala – Štich 1:3(-1,-8,5,-7), Trnková – Kulíšek 3:0(9,7,10)

O 5. místo
štich – Trnková 3:1(3,-9,9,9)

O 7. místo
Kavala – Kulíšek 0:3(-7,-8,-8)

O 9. až 12. místo
Duda – Čábela 0:3(-9,-8,-9), Hrubý – Jünglingová 3:1(-9,8,10,9)

O 9. místo
Čábela – Hrubý 3:0(8,9,12)

O 11. místo
Duda – Jünglingová 3:0(7,2,4)

Pořadí dvouhry U19
1.  Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty, 2. Jáchym Bašta – TTC Praha, 3. Tomáš Jablončík – TJ
Sokol Všetaty, 4. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty, 5. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 6.
Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 7. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 8. Jakub Kavala – TJ Sokol
Všetaty, 9. Filip Čábela – TTC Praha, 10. Tomáš Hrubý – TTC Klánovice, 11. Tadeáš Duda – TTC
Praha, 12. Aneta Jünglingová – TTC Praha

Celkové pořadí dvouhry U19 Velké ceny CST Ďáblice
1.  Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty 12000, 2. František Štich – TJ Sokol Všetaty 10700, 3.
Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty 8800, 4. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice 8600, 5. Tereza
Vyvialová – TJ Sokol Všetaty 8100, 6. Filip Čábela – TTC Praha 7300, 7. Michal Vajda – TTC
Praha 7100, 8. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty 6200, 9. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty 6100,
10. Tomáš Šubert – TTC Praha 5100, 11. Aneta Jünglingová – TTC Praha 4600, 12. Soňa Trnková –
TJ Sokol Všetaty 4500, 13. Ondřej Homola – TJ Neratovice 3600, 14. Tadeáš Duda – TTC Praha
3600, 15. Matáš Petruš – TTC Klánovice 2700, 16. Jan Kittnar – TTC Praha 2600, 17. Sebastian



Pravda  –  TTC  Praha  2500,  18.  Jáchym  Bašta  –  TTC  Praha  2300,  19.  Ondřej  Šťastný  –  TJ
Neratovice 2000, 20. Tomáš Hrubý – TTC Klánovice
Kompletní pořadí najdete na https://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=4&rocnik=9.   

Celkové pořadí čtyřhry U19 Velké ceny CST Ďáblice
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty 9800, 2. František Štich – TJ Sokol Všetaty 9800, 3. Vojtěch
Horčák – TTC Klánovice 9000, 4. Michal Vajda – TTC Praha 8700, 5. Filip Čábela – TTC Praha
8600, 6. Štěpán Chloupek – TJ Sokol Všetaty 7900, 7. Tereza Vyvialová – TJ Sokol Všetaty 7100,
8. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty 8000, 9. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty 5400, 10. Matyáš
Petruš – TTC Klánovice 5000, 11. Tomáš Šubert – TTC Praha 5000, 12. Sebastian Pravda – TTC
Klánovice 4700, 13. Jan Kittnar – TTC Praha 3300, 14. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty 3200, 15.
až 16. Tadeáš Duda a Ondřej Hrneček oba TTC Praha oba 3000, 17. až 18. Jonáš Vágner a Šimon
Cabicar – oba TJ Sokol Roztoky oba 2000
Kompletní pořadí najdete na https://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=9&rocnik=9. 

https://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=4&rocnik=9
https://www.pinecvpraze.cz/kat_poradi.php?id=9&rocnik=9

